DRENATGES URBANS DEL BESÒS, SL NO PRESENTA OFERTA

En conseqüència, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació, en haver presentat l’oferta més 
econòmica, a la proposició presentada per TRANSPARENTA CICLE INTEGRAL DE L’AIGUA, SAU, per un 
import de DOS-CENTS CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS 
(256.403,04 €), IVA exclòs.

I per deixar-ne constància, s’estén aquesta acta de la qual el President de la mesa en dona fe i serà 
notificada als licitadors.”

Vist que en data de 19 de desembre de 2024 es va requerir a l’adjudicatari per tal que presentés la

[...]

BADÓ NORD (CAN GUITART)” incloses en el projecte constructiu amb títol: “MILLORA DEL SANEJAMENT 
DE PLA DE BADÓ DE SANT QUIRZE SAFAJA”, al terme municipal de Sant Quirze Safaja, a la proposició 
presentada per TRANSPARENTA CICLE INTEGRAL DE L’AIGUA, SAU, per un import de DOS-CENTS 
CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (256.403,04 €), IVA 
exclòs.

Segon.- Disposar la despesa derivada del contracte a càrrec de les partides pressupostàries del pressupost 
del Consorci de 2025, que hauran de recollir necessàriament la despesa esmentada.

Tercer.- Notificar la present Resolució a tots els licitadors a través de la seva publicació al perfil del